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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 30 Kobiet, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
2017-04-09 - 10:37 Wyniki
Rekord Polski OPEN 28.18 URBANCZYK Aleksandra 02305 Szczecin 2016-04-30
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. PIESKO Martyna 14 Lublinianka 31.76 618
2. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 32.77 563
3. DOMORADZKA Aleksandra 14 Olimpijczyk Suwałki 33.17 542
4. MOLENDA Dominika SG 14 Żabianka Gdańsk 33.18 542
5. ZBROJEWSKA Zofia 14 Trójka Łódź 33.64 520
6. FILOCHA Julia 14 CKS-SMS Szczecin 33.88 509
7. CYNARSKA Natalia 14 Muszelka Warszawa 34.06 501
8. WOJTKOWIAK Alicja 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 34.25 493
9. WIECZOREK Marika 14 Wiking Tomaszów Maz. 34.30 491

10. BŁAZEJCZYK Karolina SG 14 Żabianka Gdańsk 34.98 462
11. CICHOCKA Oliwia 14 Olimpijczyk 23 Lublin 35.93 427
12. SZYNAL Amelia 14 Skarpa Lublin 35.96 426
13. MACHULAK Maja 14 Fala Kraśnik 36.34 412
14. BĘBEN Nina 14 Olimpia Lublin 37.27 382
15. CHOJECKA Kinga 14 Olimpic Warka 38.73 341

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 32.12 597
2. JOŃSKA Zuzanna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 32.87 557

TOMASZEWSKA Magdalena 15 Wisła Puławy 32.87 557
4. GŁADKOJĆ Marta SOL 15 Kormoran Olsztyn 33.09 546
5. SERAFIN Barbara 15 G-8 Bielany W-wa 33.79 513
6. ŚWIĘTOCHOWSKA Maja 15 Warszawianka 34.00 504
7. SILIPICKA Oliwia 15 AZS AWF Biala Podl. 35.00 462
8. PODNIESIŃSKA Marta 15 Pirania Targówek 36.92 393
9. SIUDA Paulina 15 Pirania Targówek 37.33 380

10. MIECZKOWSKA Wiktoria 15 Roś Pisz 38.28 353

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. DUDEK Aleksandra SB 16 Piętnastka Bydgoszcz 30.83 676
2. KACZANOWSKA Maria 16 Żabianka Gdańsk 31.74 619
3. KUROPATWA Weronika 16 Żabianka Gdańsk 31.79 616
4. CIEPLAK Aleksandra 16 Olimpic Warka 31.99 605
5. SOLIWODA Julia 16 Nawa Skierniewice 32.48 578
6. ŁYSAKOWSKA Julia SL 16 AZS UMCS Lublin 33.00 551
7. MIKOŁAJCZYK Julia 16 UKS 190 Łódź 33.41 531
8. KRASNODĘBSKA Julia 16 Neptun Sokolow Podl. 33.85 510
9. BIEGAŁA Klaudia 16 Trójka Łódź 33.90 508

10. BARANOWSKA Wiktoria 16 Orka Ostrów Mazowiecka 35.14 456
11. KAPROŃ Aleksandra 16 Fala Kraśnik 35.33 449
12. STEFANIUK Oliwia 16 AZS AWF Biala Podl. 36.89 394

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. SUCHECKA Katarzyna 18 Ostrobramska W-wa 30.86 674
2. WRZOSEK Iga 17 Fenix Ożarów Maz. 31.07 660
3. CZARNECKA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 31.40 640
4. SMYŁEK Karolina SL 17 AZS UMCS Lublin 31.44 637
5. OSINIAK Ewa SL 17 AZS UMCS Lublin 33.28 537
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 30, Kobiet, 50m grzbietowy

OPEN

1. URBAŃCZYK Aleksandra 30 AZS UŁ PŁ Łódź 28.42 863
2. TCHÓRZ Alicja 25 Juvenia Wrocław 28.55 851
3. DUDEK Aleksandra SB 16 Piętnastka Bydgoszcz 30.83 676
4. SUCHECKA Katarzyna 18 Ostrobramska W-wa 30.86 674
5. WŁODARCZYK Ewelina 21 AZS UŁ PŁ Łódź 30.94 668
6. WRZOSEK Iga 17 Fenix Ożarów Maz. 31.07 660
7. SUCHOTA Magdalena 20 Huragan Międzyrzec Podl. 31.16 654
8. CZARNECKA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 31.40 640
9. SMYŁEK Karolina SL 17 AZS UMCS Lublin 31.44 637

10. ŻARŁOK Martyna 20 AZS AGH Kraków 31.52 632
11. KULAGA Dominika 20 Sokół Rzeszów 31.57 629
12. KACZANOWSKA Maria 16 Żabianka Gdańsk 31.74 619
13. PIESKO Martyna 14 Lublinianka 31.76 618
14. KUROPATWA Weronika 16 Żabianka Gdańsk 31.79 616
15. CIEPLAK Aleksandra 16 Olimpic Warka 31.99 605
16. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 32.12 597
17. SOLIWODA Julia 16 Nawa Skierniewice 32.48 578
18. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 32.77 563
19. JOŃSKA Zuzanna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 32.87 557

TOMASZEWSKA Magdalena 15 Wisła Puławy 32.87 557
21. ŁYSAKOWSKA Julia SL 16 AZS UMCS Lublin 33.00 551
22. GŁADKOJĆ Marta SOL 15 Kormoran Olsztyn 33.09 546
23. DOMORADZKA Aleksandra 14 Olimpijczyk Suwałki 33.17 542
24. MOLENDA Dominika SG 14 Żabianka Gdańsk 33.18 542
25. OSINIAK Ewa SL 17 AZS UMCS Lublin 33.28 537
26. MIKOŁAJCZYK Julia 16 UKS 190 Łódź 33.41 531
27. ZBROJEWSKA Zofia 14 Trójka Łódź 33.64 520
28. SERAFIN Barbara 15 G-8 Bielany W-wa 33.79 513
29. KRASNODĘBSKA Julia 16 Neptun Sokolow Podl. 33.85 510
30. FILOCHA Julia 14 CKS-SMS Szczecin 33.88 509
31. BIEGAŁA Klaudia 16 Trójka Łódź 33.90 508
32. ŚWIĘTOCHOWSKA Maja 15 Warszawianka 34.00 504
33. CYNARSKA Natalia 14 Muszelka Warszawa 34.06 501
34. WOJTKOWIAK Alicja 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 34.25 493
35. WIECZOREK Marika 14 Wiking Tomaszów Maz. 34.30 491
36. BŁAZEJCZYK Karolina SG 14 Żabianka Gdańsk 34.98 462
37. SILIPICKA Oliwia 15 AZS AWF Biala Podl. 35.00 462
38. BARANOWSKA Wiktoria 16 Orka Ostrów Mazowiecka 35.14 456
39. KAPROŃ Aleksandra 16 Fala Kraśnik 35.33 449
40. CICHOCKA Oliwia 14 Olimpijczyk 23 Lublin 35.93 427
41. SZYNAL Amelia 14 Skarpa Lublin 35.96 426
42. MACHULAK Maja 14 Fala Kraśnik 36.34 412
43. STEFANIUK Oliwia 16 AZS AWF Biala Podl. 36.89 394
44. PODNIESIŃSKA Marta 15 Pirania Targówek 36.92 393
45. BĘBEN Nina 14 Olimpia Lublin 37.27 382
46. SIUDA Paulina 15 Pirania Targówek 37.33 380
47. MIECZKOWSKA Wiktoria 15 Roś Pisz 38.28 353
48. CHOJECKA Kinga 14 Olimpic Warka 38.73 341


